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Email: marketing. metrodesign@gmail.com
CEL: +355 69 342 6llo

POZICIONI NE PLANIMETRINE E PERGJITHSHME KUOTA +19.50

KATI PERDHE M

“Godiné banimi dhe shérbime 3, 4, 5, 6, 7, 8, dhe 9 kat, me 2 kat parkim néntok&, né rrugen “Sami Frasheri”, Njésia Strukturore TR/237_1, Faza 2, Tirané,me
zhvillues shogériné “METRO DESIGN” sh.p.k. dhe subjekt ndértues shogériné “METRO DESIGN” sh.p.k”




